
2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF Pep's  Bowling

Classements
Classements individuels - Championnat de France Jeunes Région

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 POIRIER Baptiste BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 425 425 106,25 148 97
2 CHERON Matyss BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 364 364 91,00 104 36
3 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 4 348 348 87,00 104 20
4 COIGNET Amaury BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 328 328 82,00 95 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 933 933 155,50 184 380
2 LEMIERE Clément BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 553 553 92,17 113 0
3 VILELA Ewan BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 419 419 69,83 100 -134

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1718 1718 214,75 245 463
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1255 1255 156,88 214 0
3 BOTTAZZI Louis FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1252 1252 156,50 174 -3
4 VITADIER Tom BCE JOINVILLE 8 1188 1188 148,50 203 -67
5 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1096 1096 137,00 158 -159
6 BOUTIN-PERREAU Alexandre FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1083 1083 135,38 169 -172

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COPPEJANS Alexis BC RAMBOUILLET 8 1598 1598 199,75 255 134
2 CLOUP Hugo USC DCL 8 1464 1464 183,00 223 0
3 CROVATTO Mattéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1458 1458 182,25 214 -6
4 FILET Matéo BC RAMBOUILLET 8 1389 1389 173,63 202 -75
5 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 8 1291 1291 161,38 226 -173
6 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1269 1269 158,63 182 -195

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOURDON Enzo BOWLING CLUB THIAIS 8 1753 1753 219,13 248 142
2 FRANCO Enzo USC DCL 8 1741 1741 217,63 256 130
3 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1611 1611 201,38 244 0
4 PERRIN Clément BCO COURBEVOIE 8 1609 1609 201,13 239 -2
5 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 1533 1533 191,63 214 -78
6 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1490 1490 186,25 224 -121

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GROB Julia BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 812 812 135,33 169 0
2 GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 802 802 133,67 180 -10

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1132 1132 141,50 169 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 8 1626 1626 203,25 228 157
2 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1469 1469 183,63 202 0
3 GROB Angie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1351 1351 168,88 215 -118
4 MAES Margaux USC DCL 8 1300 1300 162,50 209 -169

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 1540 1540 192,50 235 0
2 BULOIS Mélanie BC RAMBOUILLET 8 1177 1177 147,13 179 -363

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 POIRIER Baptiste BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 106,25 425 148
2 CHERON Matyss BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 91,00 364 104
3 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 4 87,00 348 104
4 COIGNET Amaury BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 82,00 328 95

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 155,50 933 184
2 LEMIERE Clément BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 92,17 553 113
3 VILELA Ewan BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 69,83 419 100

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 214,75 1718 245
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 156,88 1255 214
3 BOTTAZZI Louis FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 156,50 1252 174
4 VITADIER Tom BCE JOINVILLE 8 148,50 1188 203
5 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 137,00 1096 158
6 BOUTIN-PERREAU Alexandre FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 135,38 1083 169

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 COPPEJANS Alexis BC RAMBOUILLET 8 199,75 1598 255
2 CLOUP Hugo USC DCL 8 183,00 1464 223
3 CROVATTO Mattéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 182,25 1458 214
4 FILET Matéo BC RAMBOUILLET 8 173,63 1389 202
5 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 8 161,38 1291 226
6 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 158,63 1269 182

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 26/05/2019 par Lexer BW2 CNBowling 2/4 Copyright (c)



2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF Classements Pep's  Bowling

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BOURDON Enzo BOWLING CLUB THIAIS 8 219,13 1753 248
2 FRANCO Enzo USC DCL 8 217,63 1741 256
3 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 201,38 1611 244
4 PERRIN Clément BCO COURBEVOIE 8 201,13 1609 239
5 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 191,63 1533 214
6 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 186,25 1490 224

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GROB Julia BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 135,33 812 169
2 GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 133,67 802 180

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 141,50 1132 169
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 8 203,25 1626 228
2 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 183,63 1469 202
3 GROB Angie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 168,88 1351 215
4 MAES Margaux USC DCL 8 162,50 1300 209

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 192,50 1540 235
2 BULOIS Mélanie BC RAMBOUILLET 8 147,13 1177 179

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Poussin
Pos. Nom Date +Score

1 POIRIER Baptiste 26/05 148
2 RUAULT Valentin 26/05 104
2 CHERON Matyss 26/05 104
4 COIGNET Amaury 26/05 95

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas 26/05 184
2 LEMIERE Clément 26/05 113
3 VILELA Ewan 26/05 100

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Poussin
Pos. Nom Date +Série

1 POIRIER Baptiste 26/05 254
2 CHERON Matyss 26/05 188
3 RUAULT Valentin 26/05 183
4 COIGNET Amaury 26/05 181

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 LAYMET-CARRE Thomas 26/05 340
2 LEMIERE Clément 26/05 194
3 VILELA Ewan 26/05 188

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 NAVARRO Galaad 26/05 245
2 PEDEJOUAN Alexandre 26/05 214
3 VITADIER Tom 26/05 203
4 BOTTAZZI Louis 26/05 174
5 BOUTIN-PERREAU Alexandre 26/05 169

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 COPPEJANS Alexis 26/05 255
2 DARNY Mike 26/05 226
3 CLOUP Hugo 26/05 223
4 CROVATTO Mattéo 26/05 214
5 FILET Matéo 26/05 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 FRANCO Enzo 26/05 256
2 BOURDON Enzo 26/05 248
3 MORVANT Baptiste 26/05 244
4 PERRIN Clément 26/05 239
5 RENARD Jérémy 26/05 224

Classement trié par meilleure partie.

2019-Championnat de France Jeunes - Ph Rgn IdF Classements Pep's  Bowling

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 NAVARRO Galaad 26/05 464
2 VITADIER Tom 26/05 365
3 PEDEJOUAN Alexandre 26/05 339
4 BOTTAZZI Louis 26/05 337
5 BOUTIN-PERREAU Alexandre 26/05 297

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 COPPEJANS Alexis 26/05 447
2 CLOUP Hugo 26/05 418
3 CROVATTO Mattéo 26/05 406
4 DARNY Mike 26/05 371
5 FILET Matéo 26/05 364

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 FRANCO Enzo 26/05 479
2 BOURDON Enzo 26/05 476
3 PERRIN Clément 26/05 442
4 RENARD Jérémy 26/05 417
5 CAPLAIN Jade-matéo 26/05 416

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 GROB Joanna 26/05 180
2 GROB Julia 26/05 169

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 LE FILOUS Julie 26/05 169
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 MAERTEN Morgane 26/05 228
2 GROB Angie 26/05 215
3 MAES Margaux 26/05 209
4 PEDEJOUAN Chloé 26/05 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 GARCIA Laura 26/05 235
2 BULOIS Mélanie 26/05 179

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 GROB Joanna 26/05 307
2 GROB Julia 26/05 306

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 LE FILOUS Julie 26/05 306
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 MAERTEN Morgane 26/05 446
2 GROB Angie 26/05 394
3 PEDEJOUAN Chloé 26/05 381
4 MAES Margaux 26/05 357

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 GARCIA Laura 26/05 427
2 BULOIS Mélanie 26/05 314

Classement trié par meilleure série par piste.
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